２０２５年１２月５日

  各 位

                                                  会 社 名 ハリマ化成グループ株式会社

                                                  代表者名 代表取締役社長   長谷川 吉弘

                                                          (コード番号 4410 東証プライム)

                                                  問合せ先 執行役員

                               人事・総務グループ長 小林 慶仁

                               (TEL. 06-6201-2461)

人事異動に関するお知らせ

   当社は２０２５年１２月５日開催の取締役会におきまして、下記のとおり取締役および執行役員の

委嘱の変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

                                            記

１．取締役の委嘱の変更 （２０２６年１月１日付）

 氏 名 新 役 職 旧 役 職

呂
ロ

 英傑
エイケツ

常務取締役 常務取締役 兼 常務執行役員

製紙用薬品事業カンパニー長

２．執行役員の委嘱の変更（２０２６年１月１日付）

 氏 名 新 役 職 旧 役 職

浦上
ウラガミ

 健
ケン

執行役員
製紙用薬品事業カンパニー長 兼
営業部長

執行役員
製紙用薬品事業カンパニー
副カンパニー長 兼 営業部長

岩佐
イワサ

 良
ヨシ

明
アキ

執行役員
製紙用薬品事業カンパニー
副カンパニー長 兼
経営管理部長 兼
杭州杭化哈利瑪化工有限公司 副総経理

執行役員
製紙用薬品事業カンパニー
経営管理部長 兼
杭州杭化哈利瑪化工有限公司 副総経理

以上